[bookmark: _GoBack]様式第1号(第4条・第8条関係)
岬町住民活動センター使用許可(使用料減免)申請書

	　岬町長　様
	年　　月　　日

	申請者
	団体名

	住所

	氏名

	電話番号

　下記のとおり岬町住民活動センターの使用許可(使用料減免)を申請します。
	使用目的

	使用室名
	　　会議室A　　　会議室B　　　会議室C

	使用日時
	年　　月　　日(　　)午前　・　午後　　時　　分から
午前　・　午後　　時　　分まで

	利用予定者数
	　　　　　　　　　　　　　　人

	使用責任者
	氏名

	備考

	減免申請
	　有り　・　無し

	減免理由
	1
	(全額免除)
	町議会及び町の執行機関が使用するとき

	2
	(半額免除)
	公共的団体が使用するとき

	3
	(別に定める額)
	その他町長が認めるとき

image1.png